
ZARZĄDZENIE NR 61/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 6 października 2011 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie Miasta Luboń na rok 2011.                                                               
 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157,poz. 1240 ze zm.)  zarządzam co następuje: 
 
 
 
§1.W uchwale nr VI/32/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie budżetu 
Miasta Luboń na rok 2011, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Luboń nr 9/2011 z dnia 15 
kwietnia 2011 r. , uchwałą nr X/51/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 12 maja 2011 r. ,zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Luboń nr 16 z dnia 27.05.2011 r, uchwałą nr XI/61/2011 z dnia 16.06.2011 r., 
uchwałą nr XII/62/2011 r. z dnia 21.07.2011 r. , Zarządzeniem Burmistrza Miasta Luboń nr 38/2011 
z dnia 01 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta Luboń nr 55/2011 z dnia 27 września 
2011r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
  
 1)§1 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 „1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie 67.403.512,00 zł 
            z tego: 
  -dochody bieżące w kwocie 56.702.583,00 zł, 
  -dochody majątkowe w kwocie 10.700.929,00 zł, 
  zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 
 
 
 2)§1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 „1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
 ustawami w wysokości 4.387.925,00 zł 
 zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 
 
 
 3)§2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 „1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 w łącznej kwocie 76.111.353,00 zł 
            z tego: 
  -wydatki bieżące w kwocie 56.793.203,00 zł, 
  -wydatki majątkowe w kwocie 19.318.150,00 zł 
  zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 
 
 
 4)§2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
 
 „1.wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
 odrębnymi ustawami w wysokości 4.387.925,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 
  
  
  
 



 
  
 
§2.W związku ze zmianami w budżecie Miasta Luboń, o których mowa w §1 niniejszego 
Zarządzenia, dotychczasowe załączniki do uchwały budżetowej na rok 2011 r., tj: 

 
1)Załącznik nr 1 – Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2011, 
2)Załącznik nr 2 – Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2011, 
3)Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2011 rok, 
 
 

 otrzymują nowe brzmienie, odpowiednio  jak w załącznikach o numerach 1,2,3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
§3.1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: 
                        wszystkim jednostkom organizacyjnym Miasta 
2.Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam:  
                       Skarbnikowi Miasta  

    
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 Otrzymują: 
1.RIO 
2.Skarbnik Miasta 
3.WAG a/a 
 


